

Agency Group Holding ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr. 35678387

Årsrapport 2024/2025

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 19. september 2025

Thomas Bro Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Agency Group Holding ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 4.
2500 Valby

CVR-nr.: 35678387

Direktion

Jonas Nikolajsen Lundsgaard
Thomas Bro Folmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, håndværk og industri samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 283.827 mod DKK 560.600 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 686.950.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/2025 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-10.313	-10.188
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	291.860	568.676
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger		0	-129
Resultat før skat		281.561	558.359
Skat af årets resultat	2	2.266	2.241
Årets resultat		283.827	560.600

Resultatdisponering

	2024/2025 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	850.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	61.120	-1.324
Overført til overført resultat	-27.293	-288.076
Årets resultat	283.827	560.600

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	694.460	972.600
Finansielle anlægsaktiver	3	694.460	972.600
Anlægsaktiver		694.460	972.600
Andre tilgodehavender		12	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	85.702	204.083
Tilgodehavender		85.714	204.083
Likvide beholdninger		2.150	197.222
Omsætningsaktiver		87.864	401.305
Aktiver i alt		782.324	1.373.905

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		363.720	302.600
Overført resultat		23.230	50.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	850.000
Egenkapital		686.950	1.253.123
Selskabsskat	2	83.436	113.842
Langfristede gældsforpligtelser		83.436	113.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.938	6.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Anden gæld		0	2
Kortfristede gældsforpligtelser		11.938	6.940
Gældsforpligtelser		95.374	120.782
Passiver i alt		782.324	1.373.905
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	303.924	338.599	400.000	1.092.523
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.324	-288.076	850.000	560.600
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	302.600	50.523	850.000	1.253.123
Udbetalt udbytte			0	-850.000	-850.000
Overført via resultatdisponeringen		61.120	-27.293	250.000	283.827
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	363.720	23.230	250.000	686.950

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	113.842	-204.083	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-113.842	204.083			
Skat af årets resultat	83.436	-85.702	0	-2.266	-2.241
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>83.436</u>	<u>-85.702</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-2.266</u>	<u>-2.241</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-85.702	0		
Langfristede gældsforpligtelser	83.436	0			
I alt	<u>83.436</u>	<u>-85.702</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	100.000	100.000	100.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	100.000	100.000	100.000
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	872.600	872.600	773.924
Årets opskrivninger	291.860	291.860	568.676
Modtaget udbytte i året	-570.000	-570.000	-470.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	594.460	594.460	872.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	694.460	694.460	972.600

Noter, fortsat

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Agency Group Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roi Agency ApS	100%	50.000	253.333	342.241	253.333	342.241
Oncore ApS	66,67%	75.000	57.787	528.328	38.527	352.219
I alt					291.860	694.460

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

694.460

694.460

5. Eventualforpligtelser

Agency Group Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Agency Group Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen kr. 0.